La Bonita, a 01 de Diciembre de 2010

Property and the State of the

Señor Ing. Civ. TROTSKY LENIN POZO GARCÍA Ciudad.-

De mi consideración: 13 espe 3 t (OL) (2 (2/4) AL) ARO (N. 19) (3 (2/4) AL)

Es grato poner en su conocimiento que la Junta General Universal de Socios de la compañía **POGA OBRAS CIVILES CÍA. LTDA.**, celebrada el día 01 de diciembre del año dos mil diez resolvió, por unanimidad, nombrar a usted como Presidente por el período de dos años.

En consecuencia, de conformidad con las atribuciones conferidas por dicha junta, me cumple extender el presente nombramiento a usted señor Trotsky Lenin Pozo García, con número de cédula de cludadanía 040080888-7, a fin de que; una vez que sea inscrito en el Registro de la Propiedad y Mercantil, en el Libro de Actos Mercantiles, ejerza la Representación Judicial y extrajudicial de la compañía en ausencia temporal o definitiva de la Gerente General; y, asuma las atribuciones y deberes contemplados en el Artículo Décimo Sexto, del estatuto social.

POGA OBRAS CIVILES CIA. LTDA., fue constituída mediante contrato celebrado según Escritura Pública otorgada el 18 de Octubre del año 2010 ante el Notario Cuadragésimo del Cantón Quito, Doctor Oswaldo Mejía Espinosa inscrito bajo la Partida número 03, folio No. 2 y 3, Repertorio número 4; el 01 de diciembre del año dos mil diez en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Sucumbios.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales y estatutarios consiguientes.

Muy atentamente,

Sra. Mónica Yolanda Ruales Paucar , ,

- Presidenta ad-hoc de la Junta Universal de POGA OBRAS CIVILES CÍA, LTDA.

Aceptación:

En La Bonita, a 01 de diciembre del año dos mil diez, acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía **POGA OBRAS CIVILES CÍA. LTDA.**

Ing. Civ. Tratsky Lenin Poza García C.C. 040080888-7



RAZON:

La suscrita NOTARIA CUARTA SUPLENTE DEL CANTON TULCAN, DOCTORA MARITZA GAMBOA CASTILLO, DOY FE, que el nombramiento que antecede, otorgado el 01 de diciembre del año 2010, tiene relación a la resolución de la Junta General Universal de Socios de LA COMPAÑÍA "POGA OBRAS CIVILES CIA.LTDA", de fecha 01 de diciembre del año 2010, en el cual se ha nombrado como PRESIDENTE, al señor: TROTSKY LENIN POZO GARCIA, por un período de DOS AÑOS. Tulcán, 02 de diciembre de 2010.

LA NOTARIA

NOTARÍA CUARTA SUPLENTE DELICANTO

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SUCUMBIOS

LA BONITA - SUCUMBIOS - ECUADOR

RAZON: En esta fecha, en libro del Registro Mercantil, bajo PARTIDA Nro. 04, REPERTORIO No. 05, FOLIO No. 02. Queda debidamente inscrito y registrado el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía POGA OBRAS CIVILES CÍA, LTDA, Al señor TROTSKY LENIN POZO GARCÍA, por el periodo de dos años, a partir del 01 de diciembre del 2010.

La Bonita, 23 de diciembre del 2010

REGISTRADORA DE LA PROPIDO DEL CANTÓN SUCUMBIOS

CUADOR